Nº 138, quarta-feira, 18 de julho de 2012154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012071800154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

ORÇAMENTO E FINANÇAS

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 60/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 060/2012, cujo objeto, prestação de serviços
para recuperação de imóvel funcional, foi adjudicado à ENGEWATT
ENGENHARIA LTDA pelo valor total de R$ 232.740,00.

(SIDEC - 17/07/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO Nº 61/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 061/2012, cujo objeto, aquisição de material
elétrico para iluminação decorativa nos jardins do 6º andar do Bloco
B, foi adjudicado da seguinte forma: Grupo 2 à GUIFER & GAAM
COMERCIAL LTDA pelo valor total de R$ 641,50; Grupo 3 à LZ
COMERCIO EIRELI pelo valor total de R$ 2.422,12; e o Grupo 1 foi
cancelado na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 17/07/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de licenças de software Microsoft, com ga-
rantia de atualização, resultante do Pregão Eletrônico n.º 057/2012. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Windows Server Enterprise

Single 2008 R2, c/ 3 anos
de Software Assurance
(atualização) e idioma em
português. Marc/Fabric:
Microsoft

un 10 8.976,55

Up Shop Comercial Ltda.

Brasília, 17 de julho de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos